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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71402065J

2. Data e Regjistrimit 02/02/2017
3. Emri i Subjektit DE HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga Feridon 
Fezollari, Ndertesa THG 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit (i) Aktivitete tregtare ne fushen e prodhimit, importit, 

eksportit, distribucionit, shperndarjes, ekskluzivitetit, 
francizes, shitjes me shumice dhe me pakice te mallrave te te 
gjitha llojeve, duke perfshire, por pa u kufizuar ne produkte 
ushqimore te te gjitha llojeve, pijeve alkoolike, birra, etj. dhe 
atyre jo-alkoolike; (ii) Prodhim, perpunim, grumbullim, 
shperndarje, furnizim, eskluzivitet, tregtim me shumice dhe 
pakice te produkteve te duhanit, te pijeve alkolike dhe 
freskuese, ose te cdo lloj produkti tjeter te ngjashem, alkolik 
ose jo; (iii) Aktivitet Import-Eksport i malllrave te te gjitha 
llojeve dhe sherbimeve te lidhura me to; (iv) Organizim dhe 
drejtim te aktiviteteve promocionale dhe reklamuese me 
produktet e mesiperme; (v) Organizim dhe 
financim/sponorizim i eventeve te ndryshme me qellim 
promovimin e aktivetit te Shoqerise; (vi) Financim i 
aktiviteteve te ndryshme kulturoro-artistike, sportive dhe/ose 
argetuese private apo publike te perkoheshme apo te 
perhershme (vii) Lidhje e marreveshjeve te ndryshme qe ka 
si qellim realizimin e permbushjen e objektit te mesiperm 
nga Shoqeria. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne 
menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria 
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mund: i. te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe 
barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me siper; ii. te bleje ne menyre direkte apo 
indirekte, kuota te shoqerive te tjera qe kane nje objekt te 
perafert me ate te Shoqerise, ne Shqiperi ose jashte shtetit; 
iii. te kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i 
dobishem ose i domosdoshem per te arritur qellimin e 
aktivitetit te saj. Shoqeria duhet te kryeje cdo aktivitet qe 
perfshihet ne objektin e saj, ne lidhje me te dhe qe e 
favorizon ate. Shoqeria duhet te respektoje te gjitha ligjet 
dhe aktet nenligjore perkatese. Ajo ju permbahet standarteve 
me te mira etike.Shitje online me pakice i tekstileve dhe 
artikujve te tjere te ngjashem . Tregtim me pakice i tekstileve 
dhe artikujve te tjere te ngjashem.
Klodiana Kumaraku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2022                Deri: 01/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Arbër Salihu12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2022                Deri: 01/07/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ShkelqimDevolli
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  KAMEZ Njesi Tregtare me Nr.Pasurie 
124/67-N6, Zona Kadastrale 2066, Volumi 69, Faqe 92 
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Qemal Tracini, afer 
Teatrit Migjeni, Pallati i Ri, Zona Kadastrale 8592, Nr 
Pasurie 1/1406-N9 Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami 
Frasheri, Kati i pare Godina 3 kateshe, Pasuria nr.2/64, Zona 
Kadastrale 8270 Durres Durres  DURRES Rruga Ismail 
Qemali, Nr 11, Pasuria me Nr 2/75, Zona Kadastrale 8514 
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Korce Korçe  KORCE Rruga Ismail Qemali, Zona 
Kadastrale 8564, Pasuria 2/57-N4 Shkoder Shkoder  
SHKODER Rruga "Vasil Shanto", Pasuria me nr. 1/76-N2 
dhe 1/76+1-1, Zona Kadastrale 8593 Tirane Tirane  TIRANE 
Pasuria Nr. 6/613-N9, ZK. 8260, vl. 50, fq. 125, Rr.''Frang 
Bardhi'' Tirane  Farke LUNDER Njesia B-001, kati 2, 
Qendera tregtare Teg brenda ambjenteve, Rruga Nacionale 
Tirane - Elbasan Tirane Tirane  TIRANE Emerald Center, 
Rruga "5 Maji", kati i pare (+1). Vlore Vlore  VLORE Lagjja 
Pavarsia, Kulla e dyte, Pasuria nr.28/422-N3, Zona 
Kadastrale 8603 Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 7, Rruga 
Muhamet Gjollesha, Sheshi Karl Topia, Qendra Tregtare 
Ringa Center ose "TRC", Njesia Tregtare 2/7. Fier Fier  
FIER Lagja Kastriot, Zona Kadastrale 8534, Pasuria me nr 
4/49+2-13 dhe Pasuria me nr 4/228+/Nd2-Nd Tirane  Kashar 
KASHAR Autostrada Tiranë - Durrës, km.7, ambient brenda 
Qendres Tregtare Univers, njësia N1/17, kati 0. Tirane 
Tirane  TIRANE Rruga ''Feridon Fezollari'', Njësia 
Bashkiake Nr.6, Ndërtesa e THG. Tirane Kavaje  KAVAJE 
Shetitorja Josif Buda, Lagjja nr.1, Pasuria me nr.18/258, 
Zona Kadastrale 8551 Berat Berat  BERAT Lagjja 28 
Nentori, Zona Kadastrale 8502, pasuria nr.11/192-N2, Kati i 
pare Durres Durres  DURRES Njësi Tregtare me Nr.Pasurie 
6/500/ND-N43, Zona Kadastrale 8513, Volumi 59, Faqe 42, 
Rruga ''Dëshmorët'', Durrës. Fier Lushnje   Lagjia "Çlirimi", 
Qëndra Metropol, Lushnjë Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
"Abdi Toptani", Toptani Shopping Center, Kati 4, D3, D4, 
D5, D6, D7 Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja "Kongresi i 
Elbasanit", Pasuria me nr. 2/294, Zona Kadastrale 8521 
Korce Pogradec  POGRADEC Pasuria 5/833+1-4, ZK. 
85810, sip. 75 m2, me adrese, Rruga ''Gani Butka'', 
02620044, ndërtesa 43, shk. 4 Korce Korçe  KORCE Rruga 
"Gjergj Kastrioti", me nr.pasurie 1/286, Zona Kadastrale 
8564 Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gogo Nushi, Njesi 
Tregtare me Nr. Pasurie. 7/58/ND-N5; 7/58/ND-N9; 7/303; 
7/300 me Zone Kadastrale 8140, Tirane. Lezhe Lezhe  
LEZHE Pasuria me nr.4/8/25/N1, Zona kadastrale 8631, 
volumi 19, faqe 152, Shetitorja Gjergj Fishta, 4501 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Comodita Home
E-Mail: arber.salihu@comoditahome.com  
Telefon: 0686092444  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B2C7FD-68CC-46DD-9AD8-37139CF0A5FD
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Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-124136-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-163427-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.02.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Abdi Toptani", Toptani Shopping Center, Kati 4, D3, D4, D5, D6, D7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-333827-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit  dt.15.06.2017, për 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Njesia B-001, kati 2, Qendera tregtare Teg brenda ambjenteve, Rruga Nacionale 
Tirane - Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-605924-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 14.12.2017 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Gorani")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED896C28-ED3B-4216-8CFF-D87B27B8F5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AA9AB7-5782-46E2-9AB5-E3D3182E17C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBE6FD6-5FC0-43BD-8139-E88CC7E4D298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5750AA3A-D1E7-4404-A851-B5ABEBC274E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5750AA3A-D1E7-4404-A851-B5ABEBC274E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD9CE09-1C59-4C38-8BD4-CFFE5C5A7B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0AC108-A1F7-4D84-9D46-A3E3F023E2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D07EE5-207E-486F-A00E-A432571D281C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D07EE5-207E-486F-A00E-A432571D281C
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"14/12/2017             Ne daten "14/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Suela Bisha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-714503-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administartorit dt. 23.03.2018, per te 
hapur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Mbrostar;         Mbrostar;         
Njesia 1, Kati i 1-re, Qender Tregtare, Grecali, Mbrostar, Ferko.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-737300-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
9.4.2018 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi Shen Gjergji, Ndertesa Nr. 1/112, Korce;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-826862-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 19.06.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 7, Rruga Muhamet Gjollesha, Sheshi Karl Topia, Qendra Tregtare Ringa 
Center ose "TRC", Njesia Tregtare 2/7.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9306F5-3F82-47F9-87FB-CAFEA7FC7432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9306F5-3F82-47F9-87FB-CAFEA7FC7432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1656E7A1-B872-4F8A-B156-CFE1761AA94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BD4846-E7CF-4C3F-8C64-F78600819D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BB46B9-4EB1-4BCD-A216-4E5B816053B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA68C253-1C2A-4C09-8907-CE1778B79C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA68C253-1C2A-4C09-8907-CE1778B79C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286D4CF1-48CB-4D0B-B475-47FE8FC87E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AE2A55-B392-406F-B5E4-B9F1CEC50B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AE2A55-B392-406F-B5E4-B9F1CEC50B68
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888173-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-948252-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.09.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Qemal Tracini, afer Teatrit Migjeni, Pallati i Ri, Zona 
Kadastrale 8592, Nr Pasurie 1/1406-N9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-954997-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 27.09.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Kastriot;         KASTRIOT;         
Lagja Kastriot, Zona Kadastrale 8534, Pasuria me nr 4/49+2-13 dhe Pasuria me nr 
4/228+/Nd2-Nd;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC74CE3-CD67-4F08-857F-A2E6ABF1F92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC74CE3-CD67-4F08-857F-A2E6ABF1F92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85EB114-E68C-4DA3-B478-F194A5095CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B59F113-1CF4-49F1-8D98-0532549241FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B59F113-1CF4-49F1-8D98-0532549241FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FB03EB-30CC-4DA6-9C8B-194BC5895DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B7F7EE-70C7-4ADB-8F99-1A3B79D5079B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC4C430-0DD0-4B07-88E2-2F7FD3476320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30634F63-7CAD-43D4-86FA-523DD0DED9A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979F9DC1-B0C2-4B97-BB07-53859D578C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F729E856-D0DC-49CF-BB23-A460ADF24CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9FB121-A421-41EA-B16E-D961246A3E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5251C778-2F0F-4202-9641-00D8451E4058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5251C778-2F0F-4202-9641-00D8451E4058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A079A3-6E64-4584-9CF0-9CBC95DE94FB
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-958109-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 03.10.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("laureta_myrtaj@thg-shpk.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 
Kastriot, Zona Kadastrale 8534, Pasuria me nr 4/49+2-13 dhe Pasuria me nr 
4/228+/Nd2-Nd;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Kastriot;         KASTRIOT;         
Lagja Kastriot, Zona Kadastrale 8534, Pasuria me nr 4/49+2-13 dhe Pasuria me nr 
4/228+/Nd2-Nd;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035882-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.12.2018 pë remërimin e z. Ardian Gorani për një afat 1 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Gorani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/12/2018")            u be              ("12/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-057166-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.01.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0265188E-303E-4315-9CE6-49510DCB532B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0265188E-303E-4315-9CE6-49510DCB532B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC9966E-5774-4046-AAB3-F30AD48FFAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03267B0-B42D-4E84-937F-74C0B41F9053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C171C512-23B3-4122-AD1E-96B4EA07D03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C171C512-23B3-4122-AD1E-96B4EA07D03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D436A24-8E91-4298-80C6-8A58D37B0F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31407443-A2D2-4CA6-ADBA-8EBEA311DEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31407443-A2D2-4CA6-ADBA-8EBEA311DEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF60FA4A-FDED-42D0-84F4-99D2BC499FDE
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Shetitorja Josif Buda, Lagjja nr.1, Pasuria me nr.18/258, Zona Kadastrale 8551;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-074242-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.01.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Ismail Qemali, Nr 11, Pasuria me Nr 2/75, Zona Kadastrale 8514;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-114881-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.02.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga "Vasil Shanto", Pasuria me nr. 1/76-N2 dhe 1/76+1-1, Zona 
Kadastrale 8593;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja "Kongresi i Elbasanit", Pasuria me nr. 2/294, Zona Kadastrale 8521;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Mbrostar;         Mbrostar;         Njesia 
1, Kati i 1-re, Qender Tregtare, Grecali, Mbrostar, Ferko.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-158469-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
08.04.2019, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CA98AA-E9BB-4975-94C1-021FE74A8DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CA98AA-E9BB-4975-94C1-021FE74A8DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4F46EA-F063-487D-AF05-42D1ACD8F065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F3EDE0-E0F0-4372-941E-AAA6EB03C13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F3EDE0-E0F0-4372-941E-AAA6EB03C13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40170835-22FB-461A-A226-DB621BCE4960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562CCC66-0F2B-4135-818F-28EDDCEF6DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562CCC66-0F2B-4135-818F-28EDDCEF6DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271C415B-51DB-4E0E-9C30-413905AF37FC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga "Gjergj Kastrioti", me nr.pasurie 1/286, Zona Kadastrale 8564;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi Shen Gjergji, Ndertesa Nr. 1/112, Korce;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216560-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
30.05.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Feridon Fezollari'', Njësia Bashkiake Nr.6, Ndërtesa e THG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-295208-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-384854-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.10.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavarsia, Kulla e dyte, Pasuria nr.28/422-N3, Zona Kadastrale 8603;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C81D3D-3C31-47B3-B605-3A3164EBED4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C81D3D-3C31-47B3-B605-3A3164EBED4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8550AACB-5280-405B-8311-D7F547B648AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291567B1-17C8-4833-B055-E93DDC2CD9B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA32EE55-E4D8-4BE3-80E4-E9B3ACE23850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA32EE55-E4D8-4BE3-80E4-E9B3ACE23850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F981E55-138F-4391-9FD2-03E19D2DA41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F5E8AD-BB07-4EA4-9C51-55ABCF509281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F5E8AD-BB07-4EA4-9C51-55ABCF509281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA1B2C0-9A45-45ED-8E10-9EE510FA36FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1382B57-C76A-4003-A65D-CF9785AB3CFA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-391478-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.10.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkaswagen me targe AA 429 YT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-401873-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.11.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Kati i pare Godina 3 kateshe, Pasuria nr.2/64, Zona Kadastrale 
8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450971-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.01.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Gorani")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/12/2017")            u be              ("13/01/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC22762-A682-4A96-A39A-9113AFB9F3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1717A287-9C87-48B7-96FC-9922D82C55BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79836E3A-B34F-4366-9B26-F60A072EAD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79836E3A-B34F-4366-9B26-F60A072EAD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4A5506-791D-4B94-9775-2DD22EA7F978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CBEEC1-3A7F-4346-9646-85708A120294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1092EF0B-FD0F-4F62-88E0-E8183292307E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1092EF0B-FD0F-4F62-88E0-E8183292307E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1CC23D-5497-478E-8F0F-270B1297776D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1CC23D-5497-478E-8F0F-270B1297776D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48AE946-6D34-4656-8383-D5635A69281E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328BFAC6-DE83-4858-BED6-DD270019E50F
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Gorani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/12/2019")            u be              ("13/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471171-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.02.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tiranë - Durrës, km.7, ambient brenda Qendres Tregtare Univers, njësia 
N1/17, kati 0.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477388-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 02.03.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
28 Nentori, Zona Kadastrale 8502, pasuria nr.11/192-N2, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-491176-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
24.04.2020, ku është kërkuar: Saktësimi i kodit NVE. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326F7C01-401B-411A-80BA-DDCF56A137E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FA1CD1-5E70-4C37-A50F-E5CE69D9CA8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1607B2-10B2-4E7F-BA88-5C274374A719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BE331D-9712-4560-A81E-54F531E3A4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BE331D-9712-4560-A81E-54F531E3A4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085303DE-40E9-438E-A02C-84B1DBE622F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3B2783-3490-493B-A2FA-C3F0A25B9FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F43D2CA-37F7-4ACB-B272-3BC93D2C3DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A2BC22-99DD-4A68-B963-467FFB03125D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D54FDEA-7A70-4C3A-9A9E-E28572EC7E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D54FDEA-7A70-4C3A-9A9E-E28572EC7E97
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23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528110-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 19.06.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Ismail Qemali, Zona Kadastrale 8564, Pasuria 2/57-N4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559514-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 01.07.2020, ku është vendosur: Shkarkimi i Z.Ardian Gorani nga detyra e 
administratorit të shoqërisë. Emërimi i Z.Arbër Salihu dhe Zj.Klodiana Kumaraku si 
administratorë të shoqërisë për një periudhë 1 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodiana Kumaraku")                      Nga data 
"01/07/2020             Ne daten "01/07/2021
eshte shtuar administratori:            ("Arbër Salihu")                      Nga data "01/07/2020             
Ne daten "01/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Ardian Gorani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585253-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.08.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("(i) Aktivitete tregtare ne fushen e prodhimit, importit, eksportit, 
distribucionit, shperndarjes, ekskluzivitetit, francizes, shitjes me shumice dhe me pakice te 
mallrave te te gjitha llojeve, duke perfshire, por pa u kufizuar ne produkte ushqimore te te 
gjitha llojeve, pijeve alkoolike, birra, etj. dhe atyre jo-alkoolike; (ii) Prodhim, perpunim, 
grumbullim, shperndarje, furnizim, eskluzivitet, tregtim me shumice dhe pakice te 
produkteve te duhanit, te pijeve alkolike dhe freskuese, ose te cdo lloj produkti tjeter te 
ngjashem, alkolik ose jo; (iii) Aktivitet Import-Eksport i malllrave te te gjitha llojeve dhe 
sherbimeve te lidhura me to; (iv) Organizim dhe drejtim te aktiviteteve promocionale dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CF41A2-B1CA-470B-AC42-54FE86AD6B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9219912-758C-49CF-9F26-5994840ED374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DA73F8-C8B3-4723-91AB-943ED7D7546C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DA73F8-C8B3-4723-91AB-943ED7D7546C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A991A569-CCD0-49F3-B147-9AB92D028C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A991A569-CCD0-49F3-B147-9AB92D028C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760D18FE-75EF-4B18-8E54-E16D30D3A40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F310A8B-361F-40C2-8297-F7258F64109F
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reklamuese me produktet e mesiperme; (v) Organizim dhe financim/sponorizim i eventeve 
te ndryshme me qellim promovimin e aktivetit te Shoqerise; (vi) Financim i aktiviteteve te 
ndryshme kulturoro-artistike, sportive dhe/ose argetuese private apo publike te 
perkoheshme apo te perhershme (vii) Lidhje e marreveshjeve te ndryshme qe ka si qellim 
realizimin e permbushjen e objektit te mesiperm nga Shoqeria. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria mund: 
i. te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe 
cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe barre 
hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me 
siper; ii. te bleje ne menyre direkte apo indirekte, kuota te shoqerive te tjera qe kane nje 
objekt te perafert me ate te Shoqerise, ne Shqiperi ose jashte shtetit; iii. te kryeje cdo 
aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per te arritur 
qellimin e aktivitetit te saj. Shoqeria duhet te kryeje cdo aktivitet qe perfshihet ne objektin e 
saj, ne lidhje me te dhe qe e favorizon ate. Shoqeria duhet te respektoje te gjitha ligjet dhe 
aktet nenligjore perkatese. Ajo ju permbahet standarteve me te mira etike. ")          u be            
("(i) Aktivitete tregtare ne fushen e prodhimit, importit, eksportit, distribucionit, 
shperndarjes, ekskluzivitetit, francizes, shitjes me shumice dhe me pakice te mallrave 
te te gjitha llojeve, duke perfshire, por pa u kufizuar ne produkte ushqimore te te 
gjitha llojeve, pijeve alkoolike, birra, etj. dhe atyre jo-alkoolike; (ii) Prodhim, 
perpunim, grumbullim, shperndarje, furnizim, eskluzivitet, tregtim me shumice dhe 
pakice te produkteve te duhanit, te pijeve alkolike dhe freskuese, ose te cdo lloj 
produkti tjeter te ngjashem, alkolik ose jo; (iii) Aktivitet Import-Eksport i malllrave 
te te gjitha llojeve dhe sherbimeve te lidhura me to; (iv) Organizim dhe drejtim te 
aktiviteteve promocionale dhe reklamuese me produktet e mesiperme; (v) Organizim 
dhe financim/sponorizim i eventeve te ndryshme me qellim promovimin e aktivetit te 
Shoqerise; (vi) Financim i aktiviteteve te ndryshme kulturoro-artistike, sportive 
dhe/ose argetuese private apo publike te perkoheshme apo te perhershme (vii) Lidhje 
e marreveshjeve te ndryshme qe ka si qellim realizimin e permbushjen e objektit te 
mesiperm nga Shoqeria. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te 
arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria mund: i. te kryeje cdo transaksion ne 
lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete 
keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; ii. 
te bleje ne menyre direkte apo indirekte, kuota te shoqerive te tjera qe kane nje 
objekt te perafert me ate te Shoqerise, ne Shqiperi ose jashte shtetit; iii. te kryeje cdo 
aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per te arritur 
qellimin e aktivitetit te saj. Shoqeria duhet te kryeje cdo aktivitet qe perfshihet ne 
objektin e saj, ne lidhje me te dhe qe e favorizon ate. Shoqeria duhet te respektoje te 
gjitha ligjet dhe aktet nenligjore perkatese. Ajo ju permbahet standarteve me te mira 
etike.Shitje online me pakice i tekstileve dhe artikujve te tjere te ngjashem . Tregtim 
me pakice i tekstileve dhe artikujve te tjere te ngjashem.")         

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591342-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese 2019 .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2019-
2.xlsx
Pagesa ne QKB.pdf
Vendim Asambleje .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar De Holding 2019.xlsx

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599737-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 05.10.2020 per miratimin e hapjes 
së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Pasuria me nr.4/8/25/N1, Zona kadastrale 8631, volumi 19, faqe 152, Shetitorja 
Gjergj Fishta, 4501;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629999-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.12.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gogo Nushi, Njesi Tregtare me Nr. Pasurie. 7/58/ND-N5; 7/58/ND-N9; 7/303; 
7/300 me Zone Kadastrale 8140, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642F6AC6-56A1-44FC-AD2A-2F3BA3C48245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642F6AC6-56A1-44FC-AD2A-2F3BA3C48245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A34164-5939-4864-91EB-3D304919EAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AEB793-6B97-4B71-A24F-3D885B5D38E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A10E6F6-CBB7-4043-BE2B-625B9C0BC019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAA233D-D3F1-4FF2-BED2-90D82B58E197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0280E1FC-E7CB-42CA-B8A8-173CF978151B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0280E1FC-E7CB-42CA-B8A8-173CF978151B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0927F26-AC93-45FE-B6EA-11C9B3688475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329A045F-2FFB-41A2-93D7-92EC3F76E64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EEE654-1DE1-4A12-986D-C6E8CAF75DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0B5170-CF92-4A5C-91EF-259F523FFBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BB70AF-79B8-402E-A2E4-55BFB389CCF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33A028B-FF96-4A03-9E36-E191744BA1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33A028B-FF96-4A03-9E36-E191744BA1DA
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631948-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.12.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Njesi Tregtare me Nr.Pasurie 124/67-N6, Zona Kadastrale 2066, Volumi 69, Faqe 92;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667684-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.03.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Njësi Tregtare me Nr.Pasurie 6/500/ND-N43, Zona Kadastrale 8513, Volumi 59, Faqe 
42, Rruga ''Dëshmorët'', Durrës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708078-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 26.05.2021 për ndryshim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("DE HOLDING")          u be            ("Comodita Home")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E049FF26-6F79-4CC5-9422-390319FB32C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E049FF26-6F79-4CC5-9422-390319FB32C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50181799-01C1-482F-A38A-C7FC61B6876E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA5B214-78F9-45F9-A09A-D783E8CB29F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B897D8-C0C3-4537-B8CC-583F556889D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120BE861-2DDA-40E6-A706-643CCA697F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187C619E-7C09-4541-95D9-C1818351D0B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187C619E-7C09-4541-95D9-C1818351D0B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E52FA91-46F4-40FF-9655-047EB9DCCD77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A9D179-5203-477D-A3DC-72C5A64628E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A9D179-5203-477D-A3DC-72C5A64628E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC6400C-E0AA-4C1A-885C-D9604137CD4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0F035B-E7DC-4A05-A888-E4B923B81085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B028E9B-3DBC-4ABB-9FB0-EA6304CBB67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B028E9B-3DBC-4ABB-9FB0-EA6304CBB67D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726508-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.06.2021, per emërimin e Znj. 
Enkeleda Stefani per auditimin e pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741101-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2021 per riemerimin e 
administratoreve z.Arber Salihu dhe znj.Klodiana Kumaraku .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arbër Salihu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2021")            u be              ("01/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodiana Kumaraku")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2021")            u be              ("01/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751520-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres 2020 De Holding.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020 De Holding.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve kapitalet e veta 2020 De Holding.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise viti 2020 De Holding.pdf
Shenimet shpjeguese PF 2020.pdf
Vendim Asamble 2020 De Holding.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 De Holding.xlsx

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775390-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.08.2021 ku është vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0CC79D-F5E5-4758-BC2D-F6714E32BF52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F91996B-3B39-4943-BBE5-00A803FAB43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A87794B-4757-48C1-8C30-C7FA7AF6F9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0690DC6A-0185-45F3-A3A7-E7B191DB7140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0690DC6A-0185-45F3-A3A7-E7B191DB7140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BE933B-F878-46AA-969B-222AE98BD140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BE933B-F878-46AA-969B-222AE98BD140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24BA02E-DFA3-454E-B1F2-319412386B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B95A4A2-5814-4D16-B998-FD45F9224FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CFAC70-C117-406B-91F6-4A712C26FE03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FEC217-331A-4973-BDEE-1C1D664DB41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82B5E0E-C3AE-4DE1-849C-0AD55DDDCF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DB86DC-A735-4FAD-A64B-1BFA0CDC6733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADACA9D8-A518-4AEA-8112-334874AE2B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DBBF13-E1DC-4B72-AF03-D1DD83DA22D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BD886D-1D9D-4B30-A18E-E29FBAB09329
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Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkaswagen me targe AA 429 YT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-840602-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.12.2021 ku është vendosur: Caktimi i ekspertëve kontabël znj. Enkeleda Stefani me 
NIPT K72228006I, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888297-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes, date 31.03.2022 per 
transferimin e 50% te kuotave te ortakut z.Lirim Fezollari ne favor te shoqerise 
TOBACCO HOLDING GROUP. Depozitimi i vendimit, date 30.03.2022 per miratimin e 
kontrates se shitjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Lirim Fezollari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("TOBACCO HOLDING GROUP")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para 
"150.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6829D059-E55D-470D-8AB9-908818719889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C87E22C-4126-433B-A38F-9A5996694954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C87E22C-4126-433B-A38F-9A5996694954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347E19B3-F77F-498E-970C-BE73054A2A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0C7394-B1C0-470B-B035-112A33AB3723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3E336E-FCF5-4AE1-A00C-428F32DC2E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3E336E-FCF5-4AE1-A00C-428F32DC2E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DFD430-3D33-4441-9173-93FFB1FF4386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B27D41A-4CF8-4E1F-BC23-112286367D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B27D41A-4CF8-4E1F-BC23-112286367D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6A5545-215A-48A5-B44D-48D2BF474481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2BCAA7-1F47-4EFB-A4B7-AA9B99957BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C633920F-D0A9-4BD4-99EE-C19B20F5BA2C
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22/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897826-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date 
07.04.2022, me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga 
shoqeria “TOBACCO HOLDING GROUP” SHPK, ne favor te ortakut Shkelqim Devolli.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "150.000,00"          u be            "300.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Devolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("150.000,00")            u be              ("300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Devolli")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("TOBACCO HOLDING GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943633-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.06.2022 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratoreve te shoqerise Klodiana Kumaraku dhe 
Arbër Salihu.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arbër Salihu")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/07/2020")            u be              ("01/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arbër Salihu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2022")            u be              ("01/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodiana Kumaraku")                    
, Nga Data ishte                      ("01/07/2020")            u be              ("01/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodiana Kumaraku")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2022")            u be              ("01/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36AACC4-C98E-46C4-A04A-18EFBA2007C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36AACC4-C98E-46C4-A04A-18EFBA2007C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D250F8A0-D963-4C05-A287-53312AD9D3FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9234F80-7AB1-43DD-AA01-AA5B6F48EA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0497672C-DDC4-4EBB-A76B-FC8A6129F196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DCB4FA-5361-4132-BB21-403AE383A0FB


19

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946789-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.07.2022 per ndryshim te dhenash 
vullnetare. 
Telefon ishte            ("0672000800")          u be            ("0686092444")         
E-Mail ishte            ("laureta_myrtaj@thg-shpk.com")          u be            
("arber.salihu@comoditahome.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-976022-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese 2021_compressed.pdf.pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres De 
Holding.xlsx.xlsx.xlsx
Vendim Asamble 2021 De Holding.pdf.pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 L71402065J.xlsx

14/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-011863-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2022 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pasuria Nr. 6/613-N9, ZK. 8260, vl. 50, fq. 125, Rr.''Frang Bardhi'';         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Pasuria 5/833+1-4, ZK. 85810, sip. 75 m2, me adrese, Rruga 
''Gani Butka'', 02620044, ndërtesa 43, shk. 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-019426-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.10.2022, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Emerald Center, Rruga "5 Maji", kati i pare (+1).;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5816FCA8-1B1C-4378-A21D-BE95D4D4BA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0F912E-58B7-467D-AD42-16D656764E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2FB1CE-180D-4F38-AD42-088D787F8051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2FB1CE-180D-4F38-AD42-088D787F8051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB00503-8538-4686-B7A6-15C4D73FC062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A69E3C-CFC7-4477-A214-FED787999B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3729FC6-CA8A-4B18-AF2A-111F6221DAD7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048273-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.11.2022, për emërimin e Znj. 
Enkeleda Stefani si audituese ligjore per pasqyrat financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-057591-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 27.12.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Lagjia 
"Çlirimi", Qëndra Metropol, Lushnjë;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë: 17/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F06C0E-EB00-48BD-AC9B-8FF4E3A7A5FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F915210-3932-4126-9907-D45FBDAEBD2D

